прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

n,f /, r / 2025 г. лъ .j7

г. Москва

О командировании на Всероссийские соревнования по дзюдо
(юноши, девушки ло 18 лет) памяти Героя России, Заслуженного летчика,
Почетного гражданина города Торжка, fенерал майора Б.А. Воробьева

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и слортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункта З80 раздела 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Торжок, Тверской области с 7 по 9 февраля
2025 г. для участия в Всероссийских соревнованиях по дзюдо (юноши,

девушки до 18 лет) памяти Героя России, Заслуженного летчика, Почетного
гражданина города Торжка, генерал-майора Б.А. Воробьева, обl^rающихся

и тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва
по спортивным единоборствам) (далее - СШОР) в количестве б человек

согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Макеева А.К. старшим,

oTBeTcTBeHHbIM за жизнь и здоровье обучающихся на период командирования
и ответственным лицом за пол}п{ение денежных средств.

3. Привлечь к работе в вьрtодной день 9 февра.,rя 2025 г. с 09 ч 00 мин

до 18 ч 00 мин (с перерывом на обед с 13 ч 00 мин до 14 ч 00 мин)

тренера -преподавателя Макеева А.К. с его согласия для командирования с

оплатой, согласно л.З.2.2. Положения об оплате труда гражданского персонала

ФАУ МО РФ ЦСКА без предоставления дополнительных дней отдыха.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и наJIогового 1^rёта и отчетности)

главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятиJl согласно утверждённой смете.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностньtх лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн Il к

А.Громов

2
Приложение

к приказу начiшьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <<,4l>> с./ 2025 г. Ns #
список

участников Всероссийских соревнований по дзюдо (юноши, девушки
до 18 лет) памяти Героя России, Заслуженного летчика, Почетного

гражданина города Торжка, генерал-майора Б.А. Воробьева
Место проведения - г. Торжок, Тверской области
с оки п ведения-с7по9 ев аля2025 г

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬН кА клуБА
(по спортивноЙ р о

пол ковн ик

О.Пархоменко

Год
рожд.

Категория
)дIастника

Разряд
Источник

Финансиро
вания

л!
п/п .Щолжность Ф.и.о

тренер
ФАу мо
рФ цскА

Макеев Александр
Каримжонович

l988Трене5
преподаватель

ФАу мо
рФ цскА

Гапон Захар
Русланович

20l1 спортс]\{ен
1Krtt7 Обучакlщийся

CtIIOP
ФАу мо
рФ цскА2009

спортсмен l KlH] Обучающийся
сшор

Графский Василий
Александрович

2009
спортсмен lюн ФАу мо

рФ цскА
малокостов Никита
Сергеевич

4
Обучающийся

сшор
20l l спортс}Iен lюн ФАу мо

рФ цскА
Подшибякин Тилrофей
Андреевич5

Обучающийся
сшор

спортс}rен lюн ФАу мо
рФ цскА20l06

Обучающийся
сшор

Рсзерв
спортсмен lюн ФАу мо

рФ цскА
Коновалов .Щмитрий
Александрович

20117
Обучающийся

сшор
lюн ФАу мо

рФ цскА
спортсмен

8
Об}чающийся

сшор
Кулаков .Щенис

.Щмитриевич

)

l

Щечоев Тимур
Иссаевич

20l0